
_________________________________________________________________________________

D eliberazione n.__________
.

Adottata dal Direttore Generale in data _____________

Oggetto: Integrazione deliberazioni  n. 1606 del 29.12.2022 e n. 377 del 10.03.2023, relative alla Procedura negoziata

senza previa pubblicazione del bando di gara, ex art. n. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa

in opera, chiavi in mano, di un sistema di Radiochirurgia e Radioterapia Stereotassica da destinare alla S.C. Radioterapia

Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu.  Codice Cig  9572642A12. Codice Cup C24E22000500006 -  Nomina

funzioni tecniche

PDEL/2023/498

_________________________________________________________________________________________________

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione 
per la consultazione. 

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis
Coadiuvato da
Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu
Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda

SI □    NO □

Su proposta della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Premesso che con deliberazione n. 1606 del 29.12.2022 è stata autorizzata la Procedura negoziata senza previa

pubblicazione del bando di gara, ex art. n. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e

posa in  opera,  chiavi  in  mano,   di  un  sistema di  Radiochirurgia  e  Radioterapia  Stereotassica  da

destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu;

Premesso che con deliberazione n. 377 del 10.03.2023 è stata aggiudicata la Procedura negoziata senza previa

pubblicazione del bando di gara, ex art. n. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e

posa  in  opera,  chiavi  in  mano,  di  un  sistema  di  Radiochirurgia  e  Radioterapia  Stereotassica  da

destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu, in favore della Ditta

AB Medica s.p.a., per un importo complessivo pari a € 4.270.000,00 oltre Iva di Legge;

Dato atto che con le sopracitate deliberazioni  si è provveduto alla nomina della Dott.ssa Jessica Troncia,  in

qualità di RUP , dell’Ing. Clinico Sarah Montisci, in qualità di Supporto Tecnico al Rup e dell’Ing. Clinico

Alessio Loberto, in qualità di DEC;

Considerato che,  al  fine di dare  avvio  agli  interventi  necessari  all'installazione  dell’apparecchiatura in  parola, si

rende  necessario  provvedere  all’assegnazione  di  ulteriori  funzioni  tecniche,  come  di  seguito

specificato:

- Direttore dei Lavori: Ing. Massimiliano Roggio;

- Direttore Operativo per le Opere Civili: Ing. Giuseppe Curreli;

- Direttore Operativo per le opere Meccaniche: Ing. Ubaldo Carlini;

%

luisanna.perra
Font monospazio
512

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023



_________________________________________________________________________________

Segue delibera n. _______________del _________________

Ritenuto pertanto di dover provvedere all’integrazione delle deliberazioni n. 1606 del 29.12.2022 e n. 377 del

10.03.2023, relative alla Procedura negoziata senza previa pubblicazione del bando di gara, ex art. n.

63, comma 2 lett. b)  del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa in opera, chiavi in mano,  di un

sistema di Radiochirurgia e Radioterapia Stereotassica da destinare alla S.C. Radioterapia Oncologica

del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu, con l’assegnazione delle seguenti funzioni tecniche:

- Direttore dei Lavori: Ing. Massimiliano Roggio;

- Direttore Operativo per le Opere Civili: Ing. Giuseppe Curreli;

- Direttore Operativo per le opere Meccaniche: Ing. Ubaldo Carlini;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

Visto il D. Lgs n. 50/16;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

1) di integrare le deliberazioni n. 1606 del 29.12.2022 e n. 377 del 10.03.2023, relative alla Procedura negoziata senza

previa pubblicazione del bando di gara, ex art. n. 63, comma 2 lett. b) del D. Lgs. n. 50/2016, per la fornitura e posa

in  opera,  chiavi  in  mano,  di  un  sistema  di  Radiochirurgia  e  Radioterapia  Stereotassica  da  destinare  alla  S.C.

Radioterapia Oncologica del P.O. Businco dell’Arnas G. Brotzu, con l’assegnazione delle seguenti funzioni tecniche:

- Direttore dei Lavori: Ing. Massimiliano Roggio;

- Direttore Operativo per le Opere Civili: Ing. Giuseppe Curreli;

- Direttore Operativo per le opere Meccaniche: Ing. Ubaldo Carlini.

Il Direttore Generale

Dott.ssa Agnese Foddis

  Il Direttore Amministrativo                                     Il Direttore Sanitario                      
    Dott. Ennio Filigheddu                                                   Dott. Raimondo Pinna

S.C. Acquisti Beni e Servizi

Delegato Resp.le SC ABS Dott. Davide Massacci

Resp. Area Acq. Tecnologie e Gest. della Programm. Az.: Dott.ssa Jessica Troncia

luisanna.perra
Font monospazio
512

luisanna.perra
Font monospazio
05.04.2023


		2023-03-31T13:19:52+0200
	TRONCIA JESSICA


		2023-04-03T13:36:17+0200
	MASSACCI DAVIDE


		2023-04-04T08:23:49+0200
	ENNIO FILIGHEDDU


		2023-04-04T10:58:15+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-04-04T19:55:43+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-04-05T08:43:53+0200
	PERRA LUISANNA




